
ご挨拶 

 

各位 

 

謹啓 陽春の候、貴社におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、平成 29年 5月 19日（金）、第 6回日本感染管理ネットワーク学会学術集

会の函館での開催に合わせ、北海道支部主催でチャリティーイベント「Morning 5Ｋ FUN 

RUN & WALK in 函館」を開催する運びとなりました。本イベントは、アフリカへのモバ

イルライブラリ運営資金へのチャリティー(資料参照)を目的として、日本感染管理ネットワ

ーク会員のネットワーキングを図る機会を併せて提供いたします。本イベントを運営する

に当たり、御支援いただける企業を募集しております。つきましては趣旨をご理解いただ

き、別紙要領にて協賛をお願いしたく、ご案内させていただきました。是非、ご検討いた

だきたくお願い申し上げます。 

本来ならば参上し拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書面を借りてご高配

とご援助のほど、心よりお願い申し上げます。  

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心より祈念申し上げます。 

謹白 

 

平成 29年 4月吉日 

 

日本感染管理ネットワーク 北海道支部 

支部長 桐 則行  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【Morning 5K FUN RUN&WALK in函館 開催概要】 

 

 

1．開催概要 

 

●イベント名称：Morning 5K FUN RUN&WALK in函館 

 

 ●目   的 ：第 6回日本感染管理ネットワーク学会学術集会に合わせ、会員の健康増

進及びネットワーキングの場の提供、そしてアフリカでのモバイルライ

ブラリへの認知を高め、寄付を募る 

 

 ●大会主催者 ：日本感染管理ネットワーク 北海道支部 

 

 ●日   時 ：2017年（平成 29年）5月 19日（金）8：00～10：00 

 

 ●開 催 場 所：北海道函館市 五稜郭公園 

        （〒040-0001 北海道函館市五稜郭町 44） 

 

 ●大 会 規 模：参加予定数 約 50名 

 

 ●対 象 者 ：日本感染管理ネットワーク会員、その他医療従事者・看護教育関係者 

 

 ●参  加  費  : 2000円 （参加者賞：参加証及び本イベント T-シャツ） 

 

 ●予   算 ：約 30万円 

 

2．プログラム 

 

 7:20~7:50  受付 

 7:50~7:55  開会挨拶 

 7:55~8:00  ウォーミングアップ後、全体集合写真撮影 

 8:00~9:45  Run & Walk（約 5km=公園内約 3周） 

10:00       閉会 

 

 



平成 29年 4月吉日 

 

各位        

 

日本感染管理ネットワーク  

北海道支部 

支部長 桐 則行 

 

企業協賛の募集について（お願い） 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、平成 29 年 5 月 19 日（金）、日本感染管理ネットワーク学術集会の開催に

合わせ、北海道 ICNJ支部主催で「Morning 5Ｋ FUN RUN & WALK in 函館」を開催す

る運びとなりました。本イベントを運営するに当たり、御支援いただける企業を募集して

おります。 

つきましては趣旨をご理解いただき、別紙要領にてご案内いたします。社会状況の折り、

誠に恐縮に存じますが、ご検討いただければ幸甚です。何卒よろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心より祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

  

日本染管理ネットワーク 北海道支部支部長 桐 則行 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 日本感染管理ネットワーク 北海道支部 事務局 

  塩谷 光彦 

  E-mail: shioya@cvc-ohno.or.jp 

 

 

 

 

 



【協賛企業 募集要項】 

 

1．協賛企業とは 

  協賛の申し込みを行い、本イベントの用に供することを目的として、1 口 1 万円以上の

金銭又は物品提要を行う企業とします。日本感染管理ネットワークの法人会員であるこ

とを前提といたします。 

 

2．協賛企業が得られる特典 

  1)  本イベント参加証に協賛企業として社名を印刷いたします 

  2)  本イベントの公式 Facebookページに社名を掲載します 

  3) イベント当日、会社の広告等のチラシ等を配布できるようにいたします 

 

3．協賛お申し込み方法 

  別紙の「協賛申込用紙」にご記入の上、下記申し込み先までメールにて申し込みをお願

いいたします。 

 

4．申し込み締め切り 

  平成 29年 5月 15日（月） 

 

5．協賛金お振り込み 

  お申し込み後、別途振り込み方法をお知らせいたします。 

 

6．入金期限  

  平成 29年 5月 26日（金） 

 

7．申し込み先・お問い合わせ 

  日本感染管理ネットワーク 北海道支部 事務局 

  塩谷 光彦 

  E-mail: shioya@cvc-ohno.or.jp 

 


